
Id: 22991365-007B-4719-BED0-3FB471DDCD5E. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 35.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wdrożenia nowej strony internetowej Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu wdrożenia nowej strony internetowej Gminy Stara Biała powołuje się zespół w składzie: 

1) Magdalena Łabędzka – aktualizacja i publikacja informacji z zakresu spraw Biura kontroli; 

2) Małgorzata Bornińska – aktualizacja i publikacja informacji z zakresu spraw obsługi rady i promocji 
gminy; 

3) Adrian Patryk Portalski – aktualizacja i publikacja informacji z zakresu spraw Referatu Spraw 
Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego; 

4) Aleksandra Irena Kozłowska – aktualizacja i publikacja informacji z zakresu spraw Referatu Inwestycji  
i Rozwoju; 

5) Beata Guzmańska – aktualizacja i publikacja informacji z zakresu spraw Referatu Rolnictwa  
i Gospodarki Komunalnej; 

6) Agnieszka Śmigrocka – aktualizacja i publikacja informacji z zakresu spraw Referatu Finansowego; 

7) Ewa Świtalska – aktualizacja i publikacja informacji z zakresu spraw Referatu Drogownictwa i Obsługi 
Techniczno-Gospodarczej. 

§ 2. W celu koordynacji prac związanych z wdrożeniem nowej strony internetowej Gminy Stara Biała 
powołuje się zespół w następującym składzie:  

1) Monika Lisicka – kierownik zespołu; 

2) Zygmunt Bieliński – administrator strony internetowej. 

§ 3. Aktualizacja i publikacja informacji na nowej stronie internetowej przez zespół wymieniony w § 1 
zostanie wykonana w terminie do 15 maja 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 


